

## **運営室** 12月定例会で審議された結果



【議 案】	件 名	審議結果
同意第2号	桂川町教育委員会委員の任命	【同意】
議案第42号	福岡県後期高齢者医療広域連合規約の変更	【可決】
議案第43号	桂川町特別職の職員で非常勤の者の報酬及び費用弁償に関する条例の 一部を改正する条例の制定	【可決】
議案第44号	桂川町職員等の旅費に関する条例の一部を改正する条例の制定	【可決】
議案第45条	桂川町予防接種健康被害調査委員会条例の一部を改正する条例の制定	【可決】
議案第46号	桂川町国民健康保険条例の一部を改正する条例の制定	【可決】
議案第47号	桂川町国民健康保険税条例の一部を改正する条例の制定	【可決】
議案第48号	平成20年度桂川町一般会計補正予算(第3号)	【可決】
議案第49号	平成20年度桂川町国民健康保険特別会計補正予算(第2号)	【可決】
議案第50号	平成20年度桂川町後期高齢者医療特別会計補正予算(第1号)	【可決】
議案第51号	平成20年度桂川町水道事業会計補正予算(第3号)	【可決】
請願第3号	遠賀川流域の安全・安心を求める請願書	【採択】
請願第4号	飯塚市との合併について早期実現を目指す請願	【不採択】



## 議会の傍聴をどうぞ

次の定例会は3月上旬の予定です。

桂川町役場 議会事務局 TEL 65-1136